
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

М Е Ш И Н С К И Й С Е Л Ь С К И Й : САБА М У Н И Ц И П А Л Ь 
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т Р А Й О Н Ы 

С А Б И Н С К О Г О М И Ш Э АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А Б А Ш К А Р М А К О М И Т Е Т Ы 

422062, Республика Татарстан, Сабинский район, * 422062, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
п. Лесхоз, ул. Кукморская , 2а Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы, 2а йорт 

тел. (84362) 44-2-19 
тел. (84362) 44-2-19 

е-таИ: МезН.заЬФШаг.ги 
21.09.2020. № 28 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

О внесении изменений в Положение об 
организации и условиях оплаты труда главных 
бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям 
муниципальных служащих) Мешинского сельского 
исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, утвержденный 
постановлением Мешинского сельского 
исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 06.05.2019 №27 

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного 
самоуправления, Мешинский сельский исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных 

бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям 
муниципальных служащих) Мешинского сельского исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 06.05.2019 №27 
«Об организации ,и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров (за 
исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих) 
Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района» следующие изменения: 

1.1. Таблицу пункта 3 изложить в следующей редакции: 
« 

Должность Исполнительный комитет с численность населения Должность 
до 3,5 тысяч человек свыше 3,5 тысяч человек 

Главный бухгалтер 16 171 рублей 17 510 рублей 
Бухгалтер - 14 935 рублей 

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 
возникшие с 1 октября 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: НЩэ: //р га уо . М а гз1а п. ги. 

II " 1 / -- -г » 11 

Ь - с Д Ж 
Глава Мешинского 
Сельского поселения: ^ А.Х.Гатиятуллин 


